
Ogłoszenie nr 510154603-N-2020 z dnia 18-08-2020 r.  

Gmina Gubin: „Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem: kostki brukowej betonowej, 

krawężników betonowych, obrzeży betonowych” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 552469-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Gubin, Krajowy numer identyfikacyjny 97077025000000, ul. ul. Obrońców Pokoju  

20, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 591 640, e-mail 

urzad@gminagubin.pl, faks 683 591 640.  

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.gminagubin.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem: kostki brukowej betonowej, krawężników 

betonowych, obrzeży betonowych”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GK.271.2.2020.DK  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia 1) Przedmiotem zamówienia jest „Zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem: kostki brukowej betonowej, krawężników drogowych betonowych, obrzeży 

betonowych” 2) Przewidywana ilość materiału • kostka betonowa szara typ „Behaton” o gr. 8 

cm m2 848 • kostka betonowa szara typ „EKO Behaton” o gr. 8 cm m2 432 • kostka 

betonowa szara typ „Holland” o gr. 8 cm m2 3.926 • kostka betonowa kolor typ „Holland” o 

gr. 8 cm m2 246 • obrzeże betonowe szare o wym. 8 x 30 x 100 cm szt. 120 • krawężnik 

betonowy najazd. o wym.15 x 22 x 100 cm szt. 839 • krawężnik betonowy stojący 15 x 30 x 

100 cm szt. 50 3) Ustalone w pkt. 2 ilości materiałów są szacunkowe. Zamawiający zastrzega 

sobie prawo do zmniejszania i zwiększania poszczególnych ilości asortymentu w stosunku do 

szacowanych ilości określonych w postępowaniu przetargowym w granicach nie więcej niż 



10%. 4) Zamawiający zastrzega ewentualność zmian ilościowych poszczególnych materiałów 

w stosunku do ilości określonych w pkt. 2. Dokonywane zmiany nie mogą wpłynąć na 

zwiększenie szacowanej wartości umownej brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia. 5) 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oraz rozładować przedmiot zamówienia na własny 

koszt w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Gminy Gubin. 6) Dostawy 

materiałów betonowych odbywać się będą sukcesywnie od dnia podpisania umowy do 

31.12.2020r.. Wykonawca zobowiązany jest dostarczać materiał w terminie nie dłuższym niż 

5 dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 7) Zamawiający 

będzie dokonywał zamówienia telefonicznie lub w formie elektronicznej (e-mail) określając 

ilość i miejsce rozładunku . 8) Zamówione materiały betonowe powinny być dostarczane 

odpowiednim środkiem transportu (system rozładunku HDS) umożliwiającym rozładunek na 

miejscu wskazanym przez Zamawiającego (teren gminy Gubin). 9) Każda dostawa musi być 

potwierdzona przez osobę wyznaczoną przez Zamawiającego na dokumencie WZ 

wystawionym przez Wykonawcę. Dokument WZ będzie podstawą odbioru zamówionej partii 

materiału. 10) Zamawiane materiały budowlane powinny posiadać niezbędne aprobaty 

techniczne, atesty oraz deklaracje zgodności dopuszczające do stosowania w budownictwie 

drogowym, które Dostawca na wezwanie Zamawiającego ma obowiązek dostarczyć. 

Wymagania techniczne dla betonowych kostek brukowych określa PN-EN 1338 [2], 

wymagania techniczne dla krawężników i obrzeży określa PN-EN 1340 [2].  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 44114200-4 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/07/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 180547.60  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 



Nazwa wykonawcy: Ziel-Bruk Makarewicz  

Email wykonawcy: ploty@zielbruk.pl  

Adres pocztowy: Płoty, ul. Lubuska 28  

Kod pocztowy: 66-016  

Miejscowość: Czerwieńsk  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 222073.55  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 222073.55  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 222073.55  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówieni 
 


